
 

Zarządzenie Nr WG.0050.75.2024 

Wójta Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 2  września 2024 r. 

 

 

w sprawie: określenia podstawowych parametrów do opracowania projektu budżetu gminy             

na 2025 r. 

 

 

 Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/282/10 z późn. zm. Rady Gminy 

Górowo Iławeckie z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac budżetu nad projektem uchwały 

budżetowej zarządzam  co następuje: 

§1 

Podstawowe parametry do prac na projektem budżetu gminy na 2025 r. wynoszą: 

Dochody 

1. Wskaźniki dochodów: 

a) podatek rolny – wg  średniej ceny  skupu żyta ogłaszanej przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego 

b) podatek od nieruchomości -  na poziomie roku bieżącego, 

c) podatek leśny-    ustalić wg ceny drewna- ogłoszonego przez Prezesa GUS, 

d) podatek od środków transportowych- na poziomie roku bieżącego, 

e) opłaty lokalne- na poziomie roku bieżącego. 

f) dochody przekazywane przez Urzędy Skarbowe przewiduje się według przewidywanego 

wykonania za 2024 r. 

g) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz subwencje- zgodnie z informacją 

przekazywaną przez Ministerstwo Finansów. 

h) pozostałe dochody - zgodnie z informacją pracowników. 

Wydatki 

2. Wskaźniki wydatków: 

a) wynagrodzenia - uwzględniając wzrost dodatków stażowych, nagród jubileuszowych, 

przewidywanych odpraw emerytalnych oraz innych świadczeń wynikających z regulaminu 

wynagradzania pracowników. 

b) wydatki bieżące-  zwiększone o wskaźnik inflacji. 

c) wydatki inwestycyjne – realizacja wg planów wydatków inwestycyjnych oraz informacją 

pracowników na podstawie przedstawienia wielkości wydatków wg załącznika  zadań 

inwestycyjnych ( rocznych i wieloletnich) przewidziane do realizacji . 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
woj. warmińsko-mazurskie 



d) do projektu budżetu na 2025 r w pierwszej kolejności przyjęte zostaną inwestycje rozpoczęte oraz 

inwestycje, które mają największą szansę na uzyskanie dofinansowania w ramach programów 

operacyjnych. 

e) wydatki budżetowe należy prognozować racjonalnie i oszczędnie z uwzględnieniem w pierwszej 

kolejności zadań obligatoryjnych, zleconych, kontynuowanych i wynikających z zawartych umów. 

f) materiały planistyczne do projektu uchwały  budżetowej na 2025 r należy sporządzić w formie 

opisowej i tabelarycznej. 

 Terminy  i obowiązki pracowników oraz kierowników jednostek  organizacyjnych w zakresie prac 

planistycznych do projektu budżetu gminy na 2025 r oraz wieloletniej prognozy finansowej stanowi 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

3. Radni Gminy Górowo Iławeckie, Komisje Rady oraz mieszkańcy składają do Wójta Gminy 

wnioski poprzez sekretariat Urzędu Gminy  do 4 października 2024 r. 

4. Dane do projektu budżetu  stanowią załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom, Kierownikom gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz pracownikom Urzędu Gminy. 

  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzysztof  Baran 

 



                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                do Zarządzenia                

Nr  WG.0050.75.2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia  2 września 2024 r 

 

 

 

Terminy  i obowiązki pracowników oraz kierowników jednostek  organizacyjnych w zakresie 

prac planistycznych do projektu budżetu gminy na 2025 r oraz wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 

      1    Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Kandytach 

2.  Centrum Usług Społecznych w Górowie Iławeckim. 

3. Dom Pomocy Społecznej,, SENIOR” w Kamińsku. 

4. Instytucje Kultury. 

5. Pracownicy Urzędu Gminy. 

 

Materiały planistyczne niezbędne do opracowań zbiorczych przekazuje się Skarbnikowi Gminy do 

dnia 4 października 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
woj. warmińsko-mazurskie 

Wójt Gminy 
Krzysztof  Baran 

 



                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                do Zarządzenia                

Nr  WG.0050.75.2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 2  września 2024 r 

 

 

 

 

 

Dane do projektu budżetu na 2025 r 

 

 

 

1. Minimalne wynagrodzenie od 1 stycznia 2025  r – 4.626,00 zł,  

2. Minimalna stawka godzinowa – od 1 stycznia 2025 -   r –30,20 zł,  

3. Składka na Fundusz Pracy - 2,45%. 

4. Prognozowany wzrost wynagrodzeń -5% 

5. Prognozowany średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych                

5 %. 

W.w wskaźniki przedstawione na podstawie: 

 -   projektu Ustawy Budżetowej na 2025 r z dnia 28 sierpnia 2024 r, 

  -  projektu Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  1 sierpnia 2024 r w sprawie wysokości 

minimalnego  wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
woj. warmińsko-mazurskie 

Wójt Gminy 
Krzysztof  Baran 

 


